ONİKİ ŞUBAT . ' | ' .
E-mail : *
Yetkili : MESUT BAĞCI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

Flexaır Branda K. Ticari Small FLCC-KT1 10 20 ₺
292,80 %0 ₺ 2.928,00

TOPLAM 10 ₺ 2.928,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.928,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.928,00

YALNIZ: İKI BIN DOKUZ YÜZ YIRMI SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr